d’appalto Gara n.42/2024 per la Gestione Territoriale Venezia NORD 2024 - C.I. 14995 per l’importo 

contrattuale di € 1.168.636,00 (o.f.e) al quale si aggiungono gli oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 

pari a Euro 19.210,00 per un importo complessivo di € 1.187.846,00 (Euro unmilionecentoottantasettemila 

ottocentoquarantasei/00) o.f.e., come da riepilogo: 

Lavori a base d'asta € 1.230.790,94 

Ribasso d'asta 5,05 %  € 62.154,94 

Lavori al netto del ribasso € 1.168.636,00 

Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso € 19.210,00 

Importo contrattuale € 1.187.846,00